
REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS SETEMBRO/23
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CPF

AFRA ANTUNES NORTE CORREA

ALANNYA ALEXANDRA GUIMARÃES

ANA LUIZA ANTONIO DE OLIVEIRA

ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA

ANDRE JACOPETTI RUIVO JUNIOR

ANDREY MARCOS NASCIMENTO VIANA

ANDRÉ LUIZ LEAL CRUZEIRO

ANNA LUIZA OLIVEIRA SILVA

BIANCA RODRIGUES DA ROSA

BRUNA REIS FERNANDES BENTO

BRUNO AMARAL SAMPAIO

BRUNO BORGES FAGUNDES

BRUNO LOPES BELLINAZO

BRUNO NOGUEIRA DE SOUZA

BRUNO VALÉRIO MACHADO

CAIO VITOR SALGADO DA SILVA SERRÃO

CAMYLLA BEATRIZ DE OLIVEIRA COSTA

CARLOS EDUARDO VIEIRA DE LIMA CORREIA

CARLOS JOSE PEIXOTO FILHO

DAISE MÁRCIA MUNIZ DE LIMA

DANIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO

DANILO DO AMARAL BEZERRA

DAVI LUY ROCHA BESSA OLIVEIRA

EDSON FERREIRA DE ABREU JÚNIOR

ELAINE CRISTINA SILVA COSTA

ESTHER SOUZA RABELO

FERNANDA FERREIRA BORGES

FERNANDA FURTADO PINHEIRO

FERNANDA RIBEIRO FERREIRA DA SILVA

FLÁVIA SILVA BRITO

GABRIEL DE LIMA LOPES

GABRIELI CHRISTINE RAMOS DA SILVA

GABRIELLE MARQUES VIRUEZ

GABRIELLEY CUSTODIA ALVES MASCARENHAS

GIOVANE MORAES DA SILVA

GIOVANI AUGUSTO REMÍGIO LIMA DO NASCIMENTO

GUILHERME ALMEIDA HAIKAL

GUILHERME FIGUEIRINHA OKADA

GUSTAVO MEIRA DE OLIVEIRA

GUSTAVO RODRIGUES MACIEL

HELOISA TAVARES DE MELO SILVA
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VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 30 DE SETEMBRO DE 2023                  . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS SETEMBRO/23
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CPF

IAN RIBEIRO DE SOUSA

IASMIM RANGEL RIBEIRO

ISADORA SANTOS PEREIRA

ISADORA SILVA DO VALE

JENIFER NUNES DE OLIVEIRA PEREIRA

JOSE VICTOR MACEDO LEAL SILVA

JOSÉ HENRIQUE DA SILVA MATA

JOÃO AMAURI RODRIGUES DO NASCIMENTO

JOÃO ARTHUR DE LIMA FREITAS

JOÃO GABRIEL DA MOTTA GOMES

JOÃO PEDRO DIAS DOS SANTOS FRANCO

JOÃO VICTOR DE GODOI DO AMARAL

JULIANA CARVALHO CUNHA

JÚLIA GIUSTI DA COSTA

KAYO ITALO DOS SANTOS PEREIRA

LARA MARYAN LOPES

LARISSA BARCELOS CAMPOS

LEONARDO CRUZ DOS SANTOS

LOAMI GHEMES PENA DE OLIVEIRA

LORENA KELLEN SOARES BASILIO

LUAN FRANKLIN LOPEZ DE OLIVEIRA

LUANA CRISTINE LUCENA PEÇANHA

LUANA MORAIS DE SOUSA

LUANA PRISCILA MAIA DE OLIVEIRA

LUCAS DE SOUZA FRANÇA

LUIGI VIVIANI CANTARELLE

LUISA WAKIM BAPTISTA

LUISE CORREA FERREIRA

LUÍS EDUARDO DALLE MOLLE BACELAR CARVALHO SANTANA

LÍVIA GRANDE QUARTIERI

MAISON FURTADO ALVES

MARCOS PAULO CENTENO MEDEIROS

MARCUS VINICIUS DA SILVA TEIXEIRA

MARIA CLARA ELEUTÉRIO DE CASTRO

MARIA CLARA OLIVEIRA PANIAGO

MARIA EDUARDA ANDRADE WOLNEY

MARIA EDUARDA BEZERRA COSTA

MARIA EDUARDA DE ASSUMPÇÃO CARVALHO

MARIA EDUARDA RIBEIRO BRAGA

MARIA FERNANDA VIEIRA DA SILVA

MARIA KEROLLAYNE PEREIRA DA COSTA
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AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 30 DE SETEMBRO DE 2023                  . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS SETEMBRO/23
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MATEUS MARQUES TERRA

MATHEUS ARAUJO COSTA SILVA

MATHEUS ARAÚJO DE SÁ

MAXWENDER CARVALHO FERNANDES

MICHELLY SILVA DE SOUZA

MILENE DE SOUZA LEITE

NAOR NIDALE KARAJA

NATÃ REIS DE CARVALHO

PAULA ALMEIDA REIS

PAULO ARTUR SOARES ALVES DUARTE

PEDRO PAULO DUARTE RIBEIRO CASTRO

PRISCILA DAMASCENA BASSAN LOPES

RAFAEL AMARAL DE OLIVEIRA

RAFAEL ZARDO MATIAS

ROBERTA AVELLAR COSTA

RODRIGO CHAVEIRO DA SILVA

RODRIGO SILVA DOS SANTOS

ROSÂNGELA ALMEIDA VIEIRA DE ANDRADE

SABRINA FERREIRA DOS REIS SANTOS

SAMUEL DIAS ANDRADE

SAMUEL MARQUES DE MORAIS

TABITA DA SILVA LEAL

TAINARA MARESSA ANTUNES MARTINS

TAÍSE DA SILVA DE LIMA

THAINA CARDOSO BELLOTO

THIAGO AVOZANI ALMEIDA

THIAGO DA SILVA LUDOGERO

TIAGO TENÓRIO CAVALCANTI BATISTA FILHO

VANESSA FREITAS SILVA

VICTOR HUGO JERONIMO DE CARVALHO

VICTORIA DUCARMO MOTA OLIVEIRA

VIRNA BARBOSA CUNHA

VITÓRIA LIMA FARIAS D' OLIVEIRA

VITÓRIA MARIA GUIMARÃES SANTOS

YAN CALVENTE SIQUEIRA
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VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 30 DE SETEMBRO DE 2023                  . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS SETEMBRO/23

TOTAL DE BOLSAS DE ESTÁGIO:  R$ 83.441,68

QUANTIDADE DE ESTAGIÁRIOS NO STM

TAXA FIXA DE ADMINISTRAÇÃO DA RECEITA INSTITUCIONAL POR ESTAGIÁRIO

TOTAL DA RECEITA INSTITUCIONAL      

TOTAL  R$ 86.364,34

BRASÍLIA-DF, 03/10/2023 

117

 R$ 24,98

 R$ 2.922,66



REFERÊNCIA:
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS SETEMBRO/23

MARIA EDUARDA DE ASSUMPÇÃO CARVALHO

VIRNA BARBOSA CUNHA

ANDREY MARCOS NASCIMENTO VIANA

KAYO ITALO DOS SANTOS PEREIRA

GUILHERME FIGUEIRINHA OKADA

BRUNO VALÉRIO MACHADO

08/09/2023

11/09/2023

13/09/2023

19/09/2023

27/09/2023

29/09/2023

ESTUDANTE DATA

DESLIGAMENTOS

____________________________________________
      ANA CRISTINA PIMENTEL CARNEIRO

      Diretora de Pessoal

ESTUDANTE DATA

CONTRATAÇÕES

18/09/2023

18/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

28/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

04/09/2023

25/09/2023

18/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

JÚLIA GIUSTI DA COSTA

VICTORIA DUCARMO MOTA OLIVEIRA

ISADORA SANTOS PEREIRA

FERNANDA FERREIRA BORGES

DANILO DO AMARAL BEZERRA

JULIANA CARVALHO CUNHA

ALANNYA ALEXANDRA GUIMARÃES

DAISE MÁRCIA MUNIZ DE LIMA

VANESSA FREITAS SILVA

MARIA EDUARDA BEZERRA COSTA

VITÓRIA MARIA GUIMARÃES SANTOS

IAN RIBEIRO DE SOUSA

LÍVIA GRANDE QUARTIERI

GABRIEL DE LIMA LOPES

MATHEUS ARAÚJO DE SÁ

BRUNO BORGES FAGUNDES

ANNA LUIZA OLIVEIRA SILVA

LARA MARYAN LOPES

LUANA MORAIS DE SOUSA

FERNANDA RIBEIRO FERREIRA DA SILVA

NATÃ REIS DE CARVALHO

RODRIGO SILVA DOS SANTOS

BRUNA REIS FERNANDES BENTO

MARIA EDUARDA ANDRADE WOLNEY

ANDRÉ LUIZ LEAL CRUZEIRO

ESTUDANTE DATA DA FALTA

FALTAS NÃO-JUSTIFICADAS DESCONTADAS NESTE MÊS

18/09/2023FERNANDA FURTADO PINHEIRO


